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ESPECIFICACIONES

Canales 

22 canales GMRS/FRS

Operating Frequency UHF 462.5500 ~ 467.7125 MHz

Power Source 

4 AAA Alcalinas o Pack de Baterías NiMH 

recargables de 4.8V

TABLA DE FRECUENCIAS GMRS/FRS (MHZ)

Canal

Frec. Canal

Canal

Frec. Canal

Canal

Frec. Canal

1

462.5625

9

467.5875

17

462.6000

2

462.5875

10

467.6125

18

462.6250

3

462.6125

11

467.6375

19

462.6500

4

462.6375

12

467.6625

20

462.6750

5

462.6625

13

467.6875

21

462.7000

6

462.5875

14

467.7125

22

462.7250

7

462.7125

15

462.5500

8

467.5625

16

462.5750

* Los canales 8~14 son canales de licencia gratis FRS de baja potencia
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